
UCHWAŁA Nr XXIII/123/16 

RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 20 czerwca 2016 r. 

 

 

o przyjęciu informacji o wykonaniu uchwał Rady Miejskiej Ciechocinka  

z XXI sesji 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446), w związku z § 44 ust. 2 pkt 2 Statutu Gminy 

Miejskiej Ciechocinek (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z 2014 r. poz. 21, z 2015 r. poz. 2829) Rada Miejska uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. Przyjmuje się informację o wykonaniu uchwał Rady Miejskiej Ciechocinka 

podjętych na XXI sesji, stanowiącą załącznik do uchwały.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

         /-/ Marcin Zajączkowski 


